

	文書番号	教施財第	2403-2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和7年2月19日
	開札日	令和6年8月9日		
工事名称	大阪府立藤井寺工科高等学校プール改修その他工事			
	設計内訳書			
工事場所	藤井寺市御舟町			
工事費	¥147,005,100-	(消費税相当額	¥13,364,100-	)
工事価格	¥133,641,000-			
工事概要	プール改修工事、防水改修工事、囲障改修工事及び関連設備工事一式			

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	69,456,409	
電気設備工事	1	式	7,526,744	
機械設備工事	1	式	18,888,006	
計			95,871,159	
共通費				
共通仮設費	1	式	7,214,343	
現場管理費	1	式	15,296,976	
一般管理費等	1	式	15,258,522	
計			37,769,841	
工事価格	1	式	133,641,000	
消費税等相当額	1	式	13,364,100	消費税率 10 %
工事費	1	式	147,005,100	

2

共通仮設費

[illegible]

3

現場管理費

[illegible]

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②＋③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
建築工事 改修工事 監理事務所を設けない	82,417,267						
建築工事 処分費	201,387						
小計 (率対象)	82,618,654						
電気設備工事 改修工事	12,423,495						
電気設備工事 処分費	▲1,111,092						
小計 (率対象)	11,312,403						
機械設備工事 改修工事	24,183,707						
機械設備工事 処分費	▲8,505						
小計 (率対象)	24,175,202						
合計 (率対象) 主たる工事：建築工事	118,106,259	12.88	0.00	12.88	1.00	15,212,086	133,318,345
建築工事 率対象外	276,219					0	276,219
合計 (率対象外)	276,219					0	276,219
契約保証費	118,382,478			0.04	1.00	47,352	47,352
端数調整						▲916	▲916
総計	118,382,478					15,258,522	133,641,000

建築工事 種目別内訳

1

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

4

アール					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
アール改修工事	直接仮設工事	1	式	211,525	
アール改修工事	地業工事	1	式	69,016	
アール改修工事	鉄筋工事	1	式	271,833	
アール改修工事	コンクリート工事	1	式	814,457	
アール改修工事	型枠工事	1	式	79,527	
アール改修工事	防水工事	1	式	8,278,966	
アール改修工事	補修工事	1	式	2,447,850	
アール改修工事	金属工事	1	式	71,400	
アール改修工事	左官工事	1	式	1,225,380	
アール改修工事	塗装工事	1	式	1,179,110	
アール改修工事	その他工事	1	式	6,977,760	
アール改修工事	撤去工事	1	式	3,986,138	
アール改修工事	発生材処理	1	式	784,062	
計				26,397,024	
閉障工事	直接仮設工事	1	式	2,657,146	

建築工事 中科目別内訳

アール					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
閉障工事	土工事	1	式	239,322	
閉障工事	地業工事	1	式	82,196	
閉障工事	鉄筋工事	1	式	254,190	
閉障工事	コンクリート工事	1	式	411,216	
閉障工事	型枠工事	1	式	267,882	
閉障工事	左官工事	1	式	595,520	
閉障工事	ユニット及びその他の工事	1	式	6,066,800	
閉障工事	舗装工事	1	式	353,556	
閉障工事	撤去工事	1	式	2,059,102	
閉障工事	発生材処理	1	式	683,453	
計				13,670,383	

建築工事 中科目別内訳

5

機械室					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
その他改修工事	直接仮設工事	1	式	9,046	
その他改修工事	鉄筋工事	1	式	269,085	
その他改修工事	コンクリート工事	1	式	84,180	
その他改修工事	型枠工事	1	式	16,771	
その他改修工事	金属工事	1	式	163,200	
その他改修工事	左官工事	1	式	23,520	
その他改修工事	撤去工事	1	式	83,269	
その他改修工事	発生材	1	式	4,213	
計				653,284	

建築工事 中科目別内訳

屋内運動場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
防水改修工事	直接仮設工事	1	式	4,386,522	
防水改修工事	防水工事	1	式	23,568,018	
防水改修工事	左官工事	1	式	3,920	
防水改修工事	撤去工事	1	式	485,185	
防水改修工事	発生材処理	1	式	▲45,315	
計				28,398,330	
内装改修工事	直接仮設工事	1	式	3,658	
内装改修工事	内装工事	1	式	2,320	
内装改修工事	塗装工事	1	式	2,460	
計				8,438	

7

[illegible][illegible]

建築工事 細目別内訳

11

プール						
プール改修工事			金属工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
集水ピット ステンレス製蓋	390x1020 パンチングメタル4.0加工 受材(塩ビアンクル)共	3	か所	23,800	71,400	
計					71,400	

建築工事 細目別内訳

プール						
プール改修工事			左官工事			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
＜ プール槽 ＞						
シート防水下 水洗い・ケレン	高圧水洗 既設モルタル(塗装)面 一部タイル面含む	544	m ²	400	217,600	代価表 0013
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	304	m ²	450	136,800	
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	89	m ²	450	40,050	
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	122	m ²	450	54,900	
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	3.4	m ²	450	1,530	
下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	16.5	m ²	450	7,425	
目あらし	コンクリート面 床	174	m ²	1,850	321,900	
目あらし	コンクリート面 壁	1.2	m ²	2,290	2,748	
底盤新設部 コンクリート均し	木コテ 1回	7.5	m ²	290	2,175	
給水口天端 コンクリート鍍押え	950×400	1	か所	260	260	代価表 0014
循環配管天端 コンクリート鍍押え	950×400	1	か所	260	260	代価表 0015
底盤新設部 モルタル鍍押え	t30 シート下	7.5	m ²	2,640	19,800	代価表 0016
壁新設部 モルタル鍍押え	t30 シート下	1.2	m ²	5,600	6,720	代価表 0017
集水ピット モルタル塗り	糸尺400 シート下	10.4	m	3,650	37,960	代価表 0018

ﾌﾞｰﾙ		ﾌﾞｰﾙ改修工事		塗装工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾌﾞｰﾙ用ｼｬｰｰ床 ﾌﾞｰﾙ専用塗装	底面・立上り ｾｰｶｰ使用 ※下地調整別途	12.7	m ²	16,100	204,470	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	9.5	m	750	7,125	代価表 0026
計					1,179,110	

ﾌﾞｰﾙ		ﾌﾞｰﾙ改修工事		その他工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
＜ ﾌﾞｰﾙ槽 ＞						
底端立上天端 ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ	天端 W275 t2.9(屋外・防滑) ｾｰｶｰ仕様 シｰﾄ防水面	71.9	m	1,890	135,891	
底端立上天端 ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ	天端 W625 t2.9(屋外・防滑) ｾｰｶｰ仕様 シｰﾄ防水面	3	m	4,310	12,930	
ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰｰ溝 ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ	天端・立上 W350xH50 t2.9(屋外・防滑) ｾｰｶｰ仕様 シｰﾄ防水面	47	m	2,210	103,870	
ﾌﾞｰﾙ際立上 ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ	天端 W350 t2.9(屋外・防滑) ｾｰｶｰ仕様 シｰﾄ防水面	50	m	2,210	110,500	
ﾌﾞｰﾙ際立上 ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ	天端 W400 t2.9(屋外・防滑) ｾｰｶｰ仕様 シｰﾄ防水面	24	m	2,700	64,800	
ｽﾀｰﾄ台 ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ	天端 400x400 t2.9(屋外・防滑) ｾｰｶｰ仕様 シｰﾄ防水面	12	か所	1,190	14,280	
ｽﾀｰﾄ台 ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ	天端 400x400 t2.9(屋外・防滑) ｾｰｶｰ仕様 ﾌﾞｰﾙ塗装面	12	か所	1,190	14,280	
ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ 端部仕舞	ｺｰｷﾝｸﾞ ｾｰｶｰ仕様	330	m	500	165,000	
＜ ﾌﾞｰﾙﾁｬｲﾄ ＞						
床 ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ	t2.9(屋外・防滑) ｾｰｶｰ仕様 ※下地調整別途	503	m ²	6,830	3,435,490	
階段用防滑性ﾋﾞﾆｰﾙ 床ｼｰﾄ	W1,125 t=2.5	5	枚	4,200	21,000	
ﾋﾞﾆｰﾙ床ｼｰﾄ 端部仕舞	ｺｰｷﾝｸﾞ ｾｰｶｰ仕様	447	m	500	223,500	
水張り試験	試験時水量488m3	1	式		276,219	
ｼｬｰｰﾊﾞｲﾌﾞ (5連)	W3825xD1825xH2000 ｽﾀﾝﾚｽ製 ｾｰｶｰ仕様 既設ｺﾌﾞ利用・取合仕舞共	1	か所	1,200,000	1,200,000	

[illegible][illegible]

ブール		開障工事		左官工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既設塀撤去跡 モルタル笠木	W175	111	m	3,200	355,200	代価表 0059
既設塀撤去跡 モルタル笠木	W200xL375	29	か所	3,200	92,800	代価表 0060
既設フェンス撤去跡 天端モルタル補修	φ60程度	14	か所	3,200	44,800	代価表 0061
既設塀撤去跡 モルタル笠木	W175	32.1	m	3,200	102,720	代価表 0059
計					595,520	

ブール		開障工事		ユニット及びその他の工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
〈ブール枠〉						
目隠しフェンス	H1300 メーカー仕様 スチール製 忍び返し付 既設コア利用(取合仕舞含む)	51.7	m	28,600	1,478,620	
目隠しフェンス	H2000 メーカー仕様 スチール製 忍び返し付 ※基礎コンクリート別途	27.6	m	64,500	1,780,200	
目隠しフェンス	H3000xL1500 メーカー仕様 スチール製 忍び返し付 既設土間面 ベースPL取付(アンカー含む)	1	か所	121,000	121,000	
目隠しフェンス(段々)	メーカー仕様 スチール製 忍び返し付 既設土間面 ベースPL取付(アンカー含む)	1	か所	388,000	388,000	
目隠しフェンス 両開き門扉	W2200xH2400 スチール製 忍び返し付 既設コア利用(取合仕舞含む)	1	か所	315,000	315,000	
目隠しフェンス 穴アケ加工	W100xH100 現場加工	1	か所	4,090	4,090	代価表 0062
〈その他〉						
スチールメッシュフェンス	H2000 メーカー仕様 基礎ブロック共 既設取合部コサタイト共	111	m	17,800	1,975,800	
スチールメッシュフェンス 穴アケ加工	W300xH200 現場加工	1	か所	4,090	4,090	代価表 0063
計					6,066,800	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	64.4	m ³	6,940	446,936	
舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	9.7	m ³	2,500	24,250	
ネットフェンス撤去	H2400 スチール製 下部目隠しハネH1500共 ※CB塀撤去別途	21.6	m	3,820	82,512	代価表 0065
ネットフェンス撤去	H1420 スチール製 下部目隠しハネH1500共 ※CB塀撤去別途	10.5	m	1,970	20,685	代価表 0066
ネットフェンス撤去	H1300 スチール製 支柱(コア抜き)共	51.7	m	11,300	584,210	代価表 0067
ネットフェンス撤去	H2000 スチール製 ※CB塀撤去別途	111	m	1,660	184,260	代価表 0068
ネットフェンス撤去	H2000 スチール製 ※CB塀撤去別途	2	m	1,660	3,320	代価表 0068
目隠しフェンス撤去 (部分撤去)	H1800xL200	1	カ所	1,980	1,980	代価表 0069
CB塀撤去	t150xh1550	21.6	m	1,610	34,776	代価表 0070
CB塀 控え壁(RC)撤去	t150xL400xh2330 有筋	3	カ所	2,730	8,190	代価表 0071
CB塀 控え壁(RC)撤去	t150xL400xh1350 有筋	5	カ所	1,580	7,900	代価表 0072
CB塀撤去	t150xh1530	10.5	m	4,470	46,935	代価表 0073
CB塀撤去	t150xh280	111	m	820	91,020	代価表 0074
CB塀 控え壁(RC)撤去	t150xL375xh280 有筋	29	カ所	1,720	49,880	代価表 0075
CB塀撤去	t150xh1530	2	m	3,950	7,900	代価表 0076

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

屋内運動場		防水改修工事		防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(屋根)						
高圧水洗		946	m ²	170	160,820	
クレン・清掃		147	m ²	300	44,100	
改質アスファルト防水	(AS-J1) 平部 露出防水絶縁工法 (常温粘着工法)	946	m ²	12,400	11,730,400	
改質アスファルト防水	(AS-J1) 立上り部 露出防水絶縁工法 (常温粘着工法)	147	m ²	17,700	2,601,900	
(軒樋)						
高圧水洗		390	m ²	170	66,300	
改質アスファルト防水	(AS-J1) 平部 露出防水絶縁工法 (常温粘着工法)	108	m ²	12,400	1,339,200	
改質アスファルト系塗膜防水		282	m ²	16,400	4,624,800	
改修用トレイン	鉛製 既設トレイン φ100用 縦型 キャップ付	14	カマサ	13,100	183,400	
(ギャラリー・ハーフコニー)						
高圧水洗		335	m ²	170	56,950	
クレタ塗膜防水	(X-2) 平場 -	268	m ²	8,020	2,149,360	
クレタ塗膜防水	(X-2) 立上り -	66.8	m ²	7,810	521,708	
(屋外階段)						

[illegible][illegible]

フェール						
		フェール改修工事			直接仮設工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		11,500	別紙 00-0001
墨出し (フェール改修)		125	m ²	92	11,500	代価表 0001
計					11,500	
養生		1	式		48,895	別紙 00-0002
養生 (フェール改修)		889	m ²	55	48,895	代価表 0002
計					48,895	
整理清掃後片付け		1	式		151,130	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (フェール改修)		889	m ²	170	151,130	代価表 0003
計					151,130	

フェール						
		開障工事			直接仮設工事	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		17,712	別紙 00-0004
墨出し (開障工事)	北側フェンス基礎	50	m ²	150	7,500	代価表 0043
墨出し (開障工事)	CB扉撤去補修	111	m ²	92	10,212	代価表 0044
計					17,712	
養生		1	式		128,740	別紙 00-0005
養生(開障工事)		314	m ²	410	128,740	代価表 0045
計					128,740	
整理清掃後片付け		1	式		420,760	別紙 00-0006
整理清掃後片付け (開障工事)		314	m ²	1,340	420,760	代価表 0046
計					420,760	

建築工事 別紙明細

33

ﾌﾟｰﾙ						
開障工事			直接仮設工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		1,614,000	別紙 00-0007
仮設詳細図A	L=53.8	1	式		760,000	代価表 0047
仮設詳細図B	L=56.4	1	式		467,000	代価表 0049
仮設詳細図C	L=31.2	1	式		387,000	代価表 0050
計					1,614,000	
外部足場	掛払い・損料・運搬共	1	式		324,332	別紙 00-0008
外部足場 (手すり先行方式)	枠組本足場 900枠 1.0ヶ月	137	m ²	2,200	301,400	代価表 0051
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 1.0ヶ月	46.8	m	490	22,932	代価表 0052
計					324,332	

建築工事 別紙明細

ﾌﾟｰﾙ						
開障工事			直接仮設工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		87,862	別紙 00-0009
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	137	m ²	320	43,840	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	46.8	m	71	3,322	
仮設材運搬 (仮設詳細図A)		1	式		12,800	代価表 0053
仮設材運搬 (仮設詳細図B)		1	式		15,600	代価表 0054
仮設材運搬 (仮設詳細図C)		1	式		12,300	代価表 0055
計					87,862	
樹木伐採		1	式		63,740	別紙 00-0010
伐採	幹周15cm未満 人力	4	本	950	3,800	
伐採抜根	幹周15cm未満 人力	2	本	3,320	6,640	
伐採抜根	幹周15～25cm未満 人力	2	本	7,150	14,300	
伐採抜根	幹周25～40cm未満 機械併用	3	本	13,000	39,000	
計					63,740	

機械室		その他改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		607	別紙 00-0011
墨出し(内部改修)	個別改修	6.6	m ²	92	607	
計					607	
養生		1	式		1,843	別紙 00-0012
養生(内部改修)	個別改修	9.7	m ²	190	1,843	
計					1,843	
整理清掃後片付け		1	式		6,596	別紙 00-0013
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	9.7	m ²	680	6,596	
計					6,596	

屋内運動場		防水改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		53,676	別紙 00-0014
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	994	m ²	54	53,676	
計					53,676	
整理清掃後片付け		1	式		168,980	別紙 00-0015
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	994	m ²	170	168,980	
計					168,980	
外部足場		1	式		2,570,876	別紙 00-0016
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 3.8ヶ月	814	m ²	3,080	2,507,120	代価表 0086
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 3.8ヶ月	82.8	m	770	63,756	代価表 0087
計					2,570,876	

[illegible]

代価表

38

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	墨出し (ﾌﾟｰﾙ改修)		m ²	1			92	代価表 0001
01	墨出し (屋上防水改修)		m ²	1	1	92.23	92.23	
	計						92.23	
	養生 (ﾌﾟｰﾙ改修)		m ²	1			55	代価表 0002
01	養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	m ²	1	1	54.93	54.93	
	計						54.93	
	整理清掃後片付け (ﾌﾟｰﾙ改修)		m ²	1			170	代価表 0003
01	整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	m ²	1	1	172.36	172.36	
	計						172.36	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	捨てコンクリート	底版/Fc-18N S-15 打設手間(人力)共	m3	1			33,100	代価表 0004
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1	1	24,500	24,500	
02	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - S15～S18 - -	m3	1	1	8,619.3	8,619.3	
	計						33,119.3	
	異形鉄筋	SD295 D10	kg	1			100	代価表 0005
01	異形鉄筋	SD295 D10	t	0.001	1	104,000	104	
	計						104	
	スクラップ 控除		kg	1			▲39	代価表 0006
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.001	1	▲39,000	▲39	
	計						▲39	

○は「その他」の率対象

代価表

39

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	1			110	代価表 0007
01	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.001	1	109,300	109.3	
	計						109.3	
	鉄筋運搬費	4 t車 30km程度	kg	1			5	代価表 0008
01	鉄筋運搬費	4 t車 30km程度	t	1	0.001	4,500	4.5	
	計						4.5	
	構造体強度補正	+6N/mm2	式	1			17,500	代価表 0009
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	m3	9.7	1	26,300	255,110	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	m3	9.7	1	▲24,500	▲237,650	
	計						17,460	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ポンプ圧送	圧送料金 50m3未満	m3	1			1,000	代価表 0010
01	コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	m3	1	1	1,000	1,000	
	計						1,000	
	ポンプ圧送	基本料金 50m3未満	回	1			110,000	代価表 0011
01	コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	回	1	1	110,000	110,000	
	計						110,000	
	コンクリート打設手間	嵩上コン 人力	m3	1			7,880	代価表 0012
01	コンクリート打設手間	防水保護コンクリート 人力打設 S15～S18 -	m3	1	1	7,875	7,875	
	計						7,875	

○は「その他」の率対象

代価表

40

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	シート防水下 水洗い・ケン	高圧水洗 既設モルタル(塗装)面 一部タイル面含む	㎡	1			400	代価表 0013
01	高圧水洗		㎡	1	1	170	170	
02	ケン・清掃		㎡	1	1	230	230	
	計						400	
	給水口天端 コンクリート鍍押え	950×400	か所	1			260	代価表 0014
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	0.38	1	684	259.92	
	計						259.92	
	循環配管天端 コンクリート鍍押え	950×400	か所	1			260	代価表 0015
01	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	0.38	1	684	259.92	
	計						259.92	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	底盤新設部 モルタル鍍押え	t30 シート下	㎡	1			2,640	代価表 0016
01	床モルタル塗り	金ごて ビス系床材下地 厚28	㎡	1	1	2,644.8	2,644.8	
	計						2,644.8	
	壁新設部 モルタル鍍押え	t30 シート下	㎡	1			5,600	代価表 0017
01	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	㎡	1	1.2	4,668.07	5,601.68	
	計						5,601.68	
	集水ピット モルタル塗り	糸尺400 シート下	m	1			3,650	代価表 0018
01	側溝モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	2,713.2	2,713.2	
02	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	㎡	0.2	1	4,668.07	933.61	
	計						3,646.81	

○は「その他」の率対象

代価表

41

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	オーバーフロー(立上含) モルタル塗り	糸尺1150xL700 シート下	か所	1			8,220	代価表 0019
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	4,440.87	4,440.87	
02	壁モルタル塗り	金ごて 厚25 外壁	m ²	0.81	1	4,668.07	3,781.14	
	計						8,222.01	
	土間・基礎新設部 モルタル鍍押え	t30 シート下	m ²	1			2,640	代価表 0020
01	床モルタル塗り	金ごて t30系床材下地 厚28	m ²	1	1	2,644.8	2,644.8	
	計						2,644.8	
	土間・基礎新設部 モルタル鍍押え	t30 仕上	m ²	1			2,800	代価表 0021
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,803.48	2,803.48	
	計						2,803.48	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	塗装下 下地調整	C-1(好オノ)コテ塗り 既設モルタル(塗装)面	m ²	1			450	代価表 0022
01	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	m ²	1	1	450	450	
	計						450	
	塗装下 下地調整	C-1(好オノ)コテ塗り コンクリート面	m ²	1			450	代価表 0023
01	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	m ²	1	1	450	450	
	計						450	
	床シート下 下地調整	床 C-1(好オノ)コテ塗り 既設モルタル(素地)面	m ²	1			450	代価表 0024
01	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	m ²	1	1	450	450	
	計						450	
	塗装下 下地調整	C-1(好オノ)コテ塗り 既設モルタル(素地)面	m ²	1			450	代価表 0025
01	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	m ²	1	1	450	450	
	計						450	

○は「その他」の率対象

代価表

42

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	m	1			750	代価表 0026
01	S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	1,871.42	748.57	
	計						748.57	
	底盤 コンクリート撤去	有筋 ハンドブレード 鉄筋切断共	m ³	1			48,700	代価表 0027
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレード 集積共	m ³	1	1	48,734.49	48,734.49	
	計						48,734.49	
	壁 コンクリート撤去	有筋 ハンドブレード 鉄筋切断共	m ³	1			48,700	代価表 0028
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレード 集積共	m ³	1	1	48,734.49	48,734.49	
	計						48,734.49	
	底盤端部立上 コンクリート撤去	無筋 人力	m ³	1			63,700	代価表 0029
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	1	1	63,665.78	63,665.78	
	計						63,665.78	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	給水口架橋台 コンクリート撤去	無筋 人力	m ³	1			63,700	代価表 0030
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	1	1	63,665.78	63,665.78	
	計						63,665.78	
	集水ピット 銅製蓋撤去	290x910 押え (SUSL-65x65x6) 共	か所	1			7,260	代価表 0031
01	床マニホールド点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,257.6	7,257.6	
	計						7,257.6	
	床 ビニル床シート撤去		m ²	1			1,100	代価表 0032
01	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	1	1	1,098.72	1,098.72	
	計						1,098.72	
	階段 ビニル床シート撤去		m ²	1			1,100	代価表 0033
01	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	1	1	1,098.72	1,098.72	
	計						1,098.72	

○は「その他」の率対象

代価表

43

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	階段 段鼻ノスリップ 撤去	W35 ステンレス製	m	1			650	代価表 0034
01	アルミ笠木撤去		m	1	1	650	650	
	計						650	
	土間コンクリート撤去	有筋 ハンドブレード 鉄筋切断共	m3	1			48,700	代価表 0035
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレード 集積共	m3	1	1	48,734.49	48,734.49	
	計						48,734.49	
	土間下 路盤撤去	人力	m3	1			28,500	代価表 0036
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレード 集積共	m3	1	1	28,524.75	28,524.75	
	計						28,524.75	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	照明支柱撤去	φ400xH8000 PC柱 根元にてカッター切断 上部腕材共 揚重機損料含む	か所	4			26,300	代価表 0037
01	電工		人	0.348	0.3	24,300	2,536.92	○
02	普通作業員		人	0.13	0.3	21,800	850.2	○
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレード 集積共	m3	1.0048	1	48,734.49	48,968.42	
04	揚重機損料	25t吊 ラフタークレーン オペレータ共	日	1	1	52,000	52,000	
	その他		式	1	0.2	3,387.12	677.42	
	計						105,032.96	
	シャワーパイプ (5連) 撤去	W3825xD1825xH2000 スチール製 メーカー仕様 支柱(コブ抜き φ60x6ヶ所)共	か所	1			667,000	代価表 0038
01	鉄骨上屋撤去	手こわし ガス溶断	kg	75.83	1	7,230	548,250.9	
02	コブ抜き	φ60xL400程度	か所	6	1	19,737.6	118,425.6	代価表 0039
	計						666,676.5	

○は「その他」の率対象

代価表

44

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コブ抜き	φ60xL400程度	か所	1			19,700	代価表 0039
01	特殊作業員		人	0.64	1	25,700	16,448	○
	その他		式	1	0.2	16,448	3,289.6	
	計						19,737.6	
	シャワー・パイプ (5連) 撤去	W3000xD1825xH2000 スチール製 メーカー仕様 一部手摺 (L680) 共 支柱 (コブ抜き φ60x6ヶ所) 共	か所	1			666,000	代価表 0040
01	鉄骨上屋撤去	手こわし ガス溶断	kg	75.69	1	7,230	547,238.7	
02	コブ抜き	φ60xL400程度	か所	6	1	19,737.6	118,425.6	代価表 0039
	計						665,664.3	
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5,490	代価表 0041
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 D1D区間有り 23km以下	m3	1			5,050	代価表 0042
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	墨出し (開障工事)	北側フェンス基礎	m ²	1			150	代価表 0043
01	墨出し(内部改修)	複合改修	m ²	1	1	152.08	152.08	
	計						152.08	
	墨出し (開障工事)	CB塀撤去補修	m ²	1			92	代価表 0044
01	墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	m ²	1	1	92.23	92.23	
	計						92.23	
	養生(開障工事)		m ²	1			410	代価表 0045
01	養生(外壁改修)		m ²	1	1	412.02	412.02	
	計						412.02	

○は「その他」の率対象

代価表

45

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	整理清掃後片付け (開障工事)		㎡	1			1,340	代価表 0046
01	整理清掃後片付け (外壁改修)		㎡	1	1	1,340.64	1,340.64	
	計						1,340.64	
	仮設詳細図A	L=53.8						代価表 0047
			式	1			760,000	
01	単管パイプ	4000×φ48.6×2.4	本	174	1	2,260	393,240	
02	単管パイプ	3000×φ48.6×2.4	本	30	1	1,700	51,000	
03	単管パイプ	2500×φ48.6×2.4	本	60	1	1,430	85,800	
04	自在クランプ		個	180	1	200	36,000	
05	養生シート張り	防炎1類 1.0ヶ月	㎡	161	1	857.9	138,121.9	代価表 0048
06	普通作業員		人	0.038	53.8	21,800	44,567.92	○
	その他		式	1	0.25	44,567.92	11,141.98	
	計						759,871.8	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生シート張り	防炎1類 1.0ヶ月	㎡	1			860	代価表 0048
01	養生シート張り	防炎1類 掛払い手間	㎡	1	1	776.16	776.16	
02	養生シート張り	防炎1類 供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	30	1.05	31.5	
03	養生シート張り	防炎1類 基本料 修理費含む	㎡	1	1	50.24	50.24	
	計						857.9	
	仮設詳細図B	L=56.4						代価表 0049
			式	1			467,000	
01	単管パイプ	4000×φ48.6×2.4	本	77	1	2,260	174,020	
02	単管パイプ	1500×φ48.6×2.4	本	32	1	870	27,840	
03	単管パイプ	1000×φ48.6×2.4	本	32	1	580	18,560	
04	自在クランプ		個	94	1	200	18,800	
05	養生シート張り	防炎1類 1.0ヶ月	㎡	197	1	857.9	169,006.3	代価表 0048
06	普通作業員		人	0.038	56.4	21,800	46,721.76	○
	その他		式	1	0.25	46,721.76	11,680.44	
	計						466,628.5	

○は「その他」の率対象

代価表

46

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設詳細図C	L=31.2	式	1			387,000	代価表 0050
01	単管パイプ	4000×φ48.6×2.4	本	16	1	2,260	36,160	
02	単管パイプ	2000×φ48.6×2.4	本	18	1	1,140	20,520	
03	単管パイプ	1500×φ48.6×2.4	本	18	1	870	15,660	
04	単管パイプ	200×φ48.6×2.4	本	18	0.2	580	2,088	
05	自在クランプ		個	82	1	200	16,400	
06	鉄骨	SS400 200×200×8×12	kg	1,556	1	120	186,720	
07	養生シート張り	防災1類 1.0ヶ月	m ²	62.4	1	857.9	53,532.96	代価表 0048
08	普通作業員		人	0.038	53.8	21,800	44,567.92	○
	その他		式	1	0.25	44,567.92	11,141.98	
	計						386,790.86	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部足場 (手すり先行方式)	枠組本足場 900枠 1.0ヶ月	m ²	1			2,200	代価表 0051
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,552.32	1,552.32	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	30	8.71	261.3	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
	計						2,199.47	
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 1.0ヶ月	m	1			490	代価表 0052
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	282.24	282.24	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	30	3.34	100.2	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
	計						494.16	

○は「その他」の率対象

代価表

47

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設材運搬 (仮設詳細図A)		式	1			12,800	代価表 0053
01	仮設材運搬 (単管一本足場)		㎡	161	1	71.34	11,485.74	
02	仮設材運搬 (シート・ネット類)		㎡	161	1	7.92	1,275.12	
	計						12,760.86	
	仮設材運搬 (仮設詳細図B)		式	1			15,600	代価表 0054
01	仮設材運搬 (単管一本足場)		㎡	197	1	71.34	14,053.98	
02	仮設材運搬 (シート・ネット類)		㎡	197	1	7.92	1,560.24	
	計						15,614.22	
	仮設材運搬 (仮設詳細図C)		式	1			12,300	代価表 0055
01	仮設材運搬 (単管一本足場)		㎡	62.4	1	71.34	4,451.62	
02	仮設材運搬 (シート・ネット類)		㎡	62.4	1	7.92	494.21	
03	鉄骨運搬	6t車	t	1.5	1	4,917.07	7,375.61	
	計						12,321.44	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	異形鉄筋	SD295 D13	kg	1			100	代価表 0056
01	異形鉄筋	SD295 D13	t	0.001	1	102,000	102	
	計						102	
	既存取合緩衝材	t25 エラスト	㎡	1			5,310	代価表 0057
01	エラスト	材工共 厚さ25mm 幅150mm	m	1	2.5	2,122.97	5,307.43	
	計						5,307.43	
	スリーブ(紙テープ)	φ60xL400	カ所	1			1,060	代価表 0058
01	スリーブ	紙テープ 径75 長さ400	カ所	1	1	1,057.55	1,057.55	
	計						1,057.55	
	既設塀撤去跡 モルタル塗木	W175	m	1			3,200	代価表 0059
01	手摺塗木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	3,203.4	3,203.4	
	計						3,203.4	

○は「その他」の率対象

代価表

48

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	既設塀撤去跡 モルタル笠木	W200xL375	か所	1			3,200	代価表 0060
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	3,203.4	3,203.4	
	計						3,203.4	
	既設フェンス撤去跡 天端モルタル補修	φ60程度	か所	1			3,200	代価表 0061
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	1	1	3,203.4	3,203.4	
	計						3,203.4	
	目隠しフェンス 穴アケ加工	W100xH100 現場加工	か所	1			4,090	代価表 0062
01	内装工		人	0.12	1	29,400	3,528	○
	その他		式	1	0.16	3,528	564.48	
	計						4,092.48	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	スターマシフェンス 穴アケ加工	W300xH200 現場加工	か所	1			4,090	代価表 0063
01	内装工		人	0.12	1	29,400	3,528	○
	その他		式	1	0.16	3,528	564.48	
	計						4,092.48	
	アスファルト舗装	密粒アスコンt50 粒調砕石 (M-40) t150	m ²	1			5,490	代価表 0064
01	路床整正	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	268.14	268.14	
02	粒度調整砕石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	669.73	669.73	
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,528.39	1,528.39	
04	路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	408.19	408.19	
05	密粒度アスファルト	厚さ5cm 車道用 新材	m ²	1	1	1,303.56	1,303.56	
06	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,002.69	1,002.69	
07	アスファルト混合物 締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	314.07	314.07	
	計						5,494.77	

○は「その他」の率対象

代価表

49

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネットフェンス撤去	H2400 スチール製 下部目隠しバネH1500共 ※CB塀撤去別途	m	1			3,820	代価表 0065
01	特殊作業員		人	0.151	0.3	25,700	1,164.21	
	普通作業員		人	0.154	0.3	21,800	1,007.16	
03	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1.5	1	1,098.72	1,648.08	
	計						3,819.45	
	ネットフェンス撤去	H1420 スチール製 下部目隠しバネH500共 ※CB塀撤去別途	m	1			1,970	代価表 0066
01	特殊作業員		人	0.1	0.3	25,700	771	
	普通作業員		人	0.1	0.3	21,800	654	
03	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.5	1	1,098.72	549.36	
	計						1,974.36	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネットフェンス撤去	H1300 スチール製 支柱(コブ抜き)共	m	1			11,300	代価表 0067
01	特殊作業員		人	0.1	0.3	25,700	771	
	普通作業員		人	0.1	0.3	21,800	654	
03	コブ抜き	φ60xL400程度	か所	0.5	1	19,737.6	9,868.8	代価表 0039
	計						11,293.8	
	ネットフェンス撤去	H2000 スチール製 ※CB塀撤去別途	m	1			1,660	代価表 0068
01	特殊作業員		人	0.118	0.3	25,700	909.78	
	普通作業員		人	0.115	0.3	21,800	752.1	
	計						1,661.88	

○は「その他」の率対象

代価表

50

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	目隠しフェンス撤去 (部分撤去)	H1800xL200	カ所	1			1,980	代価表 0069
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1.8	1	1,098.72	1,977.7	
	計						1,977.7	
	CB塀撤去	t150xH550	m	1			1,610	代価表 0070
01	CB撤去	コンクリートブレース 集積共	m3	0.0825	1	19,493.79	1,608.24	
	計						1,608.24	
	CB塀 控え壁(RC)撤去	t150xL400xH2330 有筋	カ所	1			2,730	代価表 0071
01	CB撤去	コンクリートブレース 集積共	m3	0.1398	1	19,493.79	2,725.23	
	計						2,725.23	
	CB塀 控え壁(RC)撤去	t150xL400xH1350 有筋	カ所	1			1,580	代価表 0072
01	CB撤去	コンクリートブレース 集積共	m3	0.081	1	19,493.79	1,579	
	計						1,579	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	CB塀撤去	t150xH1530	m	1			4,470	代価表 0073
01	CB撤去	コンクリートブレース 集積共	m3	0.2295	1	19,493.79	4,473.82	
	計						4,473.82	
	CB塀撤去	t150xH280	m	1			820	代価表 0074
01	CB撤去	コンクリートブレース 集積共	m3	0.042	1	19,493.79	818.74	
	計						818.74	
	CB塀 控え壁(RC)撤去	t150xL375xH280 有筋	カ所	1			1,720	代価表 0075
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	m3	0.016	1	107,302.86	1,716.85	
	計						1,716.85	
	CB塀撤去	t150xH1530	m	1			3,950	代価表 0076
01	CB撤去	コンクリートブレース 集積共	m3	0.2025	1	19,493.79	3,947.49	
	計						3,947.49	

○は「その他」の率対象

代価表

51

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	発生材積込み	アスファルト類	m3	1			7, 180	代価表 0077
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	7, 183. 04	7, 183. 04	
	計						7, 183. 04	
	発生材積込み	樹木 人力	m3	1			5, 490	代価表 0078
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	5, 493. 6	5, 493. 6	
	計						5, 493. 6	
	とりこわし 発生材運搬	タンクトラック 2t積級 人力積込 アスファルト類 DID区間有り 6. 0km以下	m3	1			6, 320	代価表 0079
01	とりこわし 発生材運搬	タンクトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6. 0km以下	m3	1	1	6, 318. 06	6, 318. 06	
	計						6, 318. 06	
	鉄筋運搬費	4t車 30km程度	kg	1			4, 500	代価表 0080
01	鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	t	1	1	4, 500	4, 500	
	計						4, 500	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	機械室 ビッド閉塞	1575x1960 床用グレーチング 敷 受材・アンカー共	か所	1			114, 000	代価表 0081
01	溝形鋼(SS400) (材料費)	L-100x50x5x7. 5	kg	38. 52	1	122	4, 699. 44	
02	山形鋼(SS400) (材料費)	L-65x65x6	kg	31. 77	1	121	3, 844. 17	
03	鋼板(SS400) (材料費)	PL-12	kg	4. 96	1	172	853. 12	
04	鋼板(SS400) (材料費)	PL-6	kg	1. 81	1	174	314. 94	
05	普通ボルト(中ボルト) (材料費)	M12 L=40 溶融亜鉛メッキ	組	13	1	12. 3	159. 9	
06	鉄骨 工場加工組立	現場実測費含む 溶接含む	kg	73. 53	1	75. 3	5, 536. 81	
07	鉄骨 溶融亜鉛メッキ	HDZT77相当 運搬費共	kg	73. 53	1	93. 83	6, 899. 32	代価表 0082
08	鉄骨運搬	6t車	t	0. 074	1	4, 917. 07	363. 86	
09	鉄骨取付	施工手間	式	1	1	7, 141. 6	7, 141. 6	代価表 0083
10	柱底均しモルタル	B 種 400角	か所	4	1	4, 117. 79	16, 471. 16	
11	あと施工アンカー		本	27	1	210	5, 670	
12	床用グレーチング	H25 プレーン 材工共	m ²	2. 87	1	21, 573. 1	61, 914. 8	代価表 0084
	計						113, 869. 12	

○は「その他」の率対象

代価表

52

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鉄骨 溶融亜鉛メッキ	HDZT77相当 運搬費共	kg	1,000			94	代価表 0082
01	溶融亜鉛メッキ (小口)	HDZT77相当	t	1	1	84,000	84,000	
02	鉄骨運搬	6t車	t	1	2	4,917.07	9,834.14	
	計						93,834.14	
	鉄骨取付	施工手間	式	1			7,140	代価表 0083
01	鉄骨工		人	3	0.07353	25,900	5,713.28	○
	その他		式	1	0.25	5,713.28	1,428.32	
	計						7,141.6	
	床用グレーチング*	H25 プレーン 材工共	m ²	1			21,600	代価表 0084
01	床用グレーチング* (材料費)	H25 プレーン 材料費	m ²	1	1	14,100	14,100	○
02	特殊作業員		人	0.175	1	25,700	4,497.5	○
	その他		式	1	0.16	18,597.5	2,975.6	
	計						21,573.1	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネットフェンス撤去	H2200 スチール製	m	1			2,170	代価表 0085
01	特殊作業員		人	0.151	0.3	25,700	1,164.21	
02	普通作業員		人	0.154	0.3	21,800	1,007.16	
	計						2,171.37	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 3.8ヶ月	m ²	1			3,080	代価表 0086
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,728.72	1,728.72	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	114	8.54	973.56	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23	
	計						3,083.51	

○は「その他」の率対象

代価表

53

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 3.8ヶ月	m	1			770	代価表 0087
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 掛払い手間	m	1	1	282.24	282.24	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	114	3.34	380.76	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
	計						774.72	
	金網式養生枠	3.8ヶ月	m ²	1			640	代価表 0088
01	金網式養生枠	掛払い手間	m ²	1	1	352.8	352.8	
02	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	114	1.66	189.24	
03	金網式養生枠	基本料 修理費含む	m ²	1	1	98.55	98.55	
	計						640.59	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 3.8ヶ月	m ²	1			790	代価表 0089
01	ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	635.04	635.04	
02	ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	114	0.99	112.86	
03	ネット状養生シート張り	防炎Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	44	44	
	計						791.9	
	通路上部合板養生	t12	m ²	1			3,560	代価表 0090
01	野地板	屋根面 施工手間	m ²	1	1	1,201.83	1,201.83	
02	合板	t12	m ²	1	1	2,360	2,360	
	計						3,561.83	

代価表

54

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護柵 (直線部)	枠組木足場用 3.8ヶ月	m	1			6,540	代価表 0091
01	養生防護柵 (直線部)	枠組木足場用 掛払い手間	m	1	1	3,880.8	3,880.8	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組木足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	114	17.26	1,967.64	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組木足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	687.22	687.22	
	計						6,535.66	
	ノスリアップ 撤去跡補修	モルタル	m ²	1			2,800	代価表 0092
01	床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	m ²	1	1	2,803.48	2,803.48	
	計						2,803.48	
	階段 段鼻ノスリアップ 撤去	W60 ステンレス製	m	1			650	代価表 0093
01	アルミ笠木撤去		m	1	1	650	650	
	計						650	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	発生材積込 廃プラスチック類	人力	m ³	1			5,490	代価表 0094
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			7,580	代価表 0095
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	7,577.08	7,577.08	
	計						7,577.08	
	壁つなぎ事前処理 (外壁ファースト含有 仕上塗材部)	集塵装置付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護メガネ	式	1			49,300	代価表 0096
01	集塵装置付ドリル		台	1	6	2,200	13,200	
02	呼吸用保護具等		人	6	1	6,010	36,060	代価表 0097
	計						49,260	

○は「その他」の率対象

代価表

55

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	呼吸用保護具等		人	1			6,010	代価表 0097
01	化学防護服		着	1	1	1,390	1,390	
02	半面型防塵マスク		個	1	1	2,630	2,630	
03	防護メガネ		個	1	1	1,990	1,990	
	計						6,010	
	アスベスト成形板撤去	体育教官室 天井面積2.0㎡ 整理清掃後片付け・養生 ボード撤去・保護具等共	式	1			34,400	代価表 0098
01	整理清掃後片付け		㎡	2	1	500	1,000	
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	㎡	2	1	1,530	3,060	
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	㎡	18	1	1,160	20,880	
04	アスベスト成形板撤去	屋内天井	㎡	2	1	1,740	3,480	
05	呼吸用保護具等		人	1	1	6,010	6,010	代価表 0097
	計						34,430	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	フェンスバリアード [○] (A)H=1800 シート張り共 4.8ヶ月	m	1			3,920	代価表 0099
01	仮囲(7) フェンスバリアード [○] 標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	4.8	628.74	1,676.62	
02	仮囲(7) フェンスバリアード [○] 標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,499.57	1,388.64	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	㎡	0.9	1	776.16	698.54	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	0.9	144	0.87	112.75	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	㎡	0.9	1	42.73	38.46	
	計						3,915.01	
	養生鉄板	t22 4.8ヶ月	㎡	1			6,290	代価表 0100
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	㎡	1	4.8	1,027.5	4,932	
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	㎡	1	1	1,358.33	1,358.33	
	計						6,290.33	

○は「その他」の率対象

代価表

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

2

[illegible]

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事）					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電気室	低圧配線設備	1	式	82,836	
計				82,836	
プール棟	幹線設備	1	式	1,329,002	
プール棟	動力設備	1	式	335,502	
プール棟	電灯・コンセント設備	1	式	579,865	
プール棟	拡声設備	1	式	11,750	
計				2,256,119	
屋内運動場	電灯・コンセント設備	1	式	60,935	
計				60,935	
屋外	低圧配線設備	1	式	3,766,157	
屋外	弱電配線設備	1	式	125,310	
計				3,891,467	
仮設工事	幹線設備	1	式	1,235,387	
計				1,235,387	

電気設備工事 細目別内訳

4

電気設備工事 (藤井寺工科高校) (プール改修その他工事) 電気室							低圧配線設備						
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考						
EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	5		m	4,000	20,000							
EM-CETケーブル	38mm2 管内	5		m	4,450	22,250							
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	8mm2	10		m	560	5,600							
電気主任技術者立会費		1		式		45,000							
撤去工事	再使用しない	1		式		4,050							別紙 00-0001
有価材		1		式		▲14,064							別紙 00-0002
計						82,836							

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事 (藤井寺工科高校) (プール改修その他工事) プール棟							幹線設備						
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考						
EM-CETケーブル	150mm2- 2C 管内	28		m	10,100	282,800							
EM-CETケーブル	38mm2 管内	37		m	4,450	164,650							
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	8mm2	39		m	560	21,840							
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	100mm2	2		m	3,080	6,160							
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 51mm	5		m	4,490	22,450							
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 42mm	29		m	5,450	158,050							
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 70mm	25		m	9,150	228,750							
金属製可とう電線管 (F) (E=4被覆有)	(50) エキスパンション用等	2		m	5,170	10,340							
金属製可とう電線管 (F) (E=4被覆有)	(76) エキスパンション用等	2		m	9,820	19,640							
製作金物		1		式		32,220							別紙 00-0003
鋼板製 プルボックス(露出形)	400× 400× 300	1		個	26,000	26,000							
ステンレス製 プルボックス WP形	500× 500× 300	3		個	78,300	234,900							
配管用支持ブロッカ	H100 L300	2		個	2,140	4,280							
ステンレス製 プルボックス WP形	400× 400× 300	1		個	62,400	62,400							
はつり工事		1		式		10,800							別紙 00-0004

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事） プール棟			幹線設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		230,310	別紙 00-0005
有価材		1	式		▲186,588	別紙 00-0006
計					1,329,002	

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事） プール棟			動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	2	m	340	680	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	5.5mm2	10	m	470	4,700	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	8mm2	5	m	560	2,800	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm ² 2C 管内	7	m	580	4,060	
EM-CEケーブル	3.5mm2 ² 3C ビット・天井	1	m	940	940	
EM-CEケーブル	3.5mm2 ² 3C 管内	13	m	1,090	14,170	
EM-CETケーブル	14mm2 管内	10	m	2,310	23,100	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	6	m	1,180	7,080	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	8	m	1,770	14,160	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	1	m	2,330	2,330	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 51mm	10	m	4,490	44,900	
電動機結線	直入始動方式	1	台	6,290	6,290	
樹脂製 プレートボックス	200× 200× 100	1	個	7,310	7,310	
鋼板製 プレートボックス(露出形)	200× 200× 100	1	個	8,480	8,480	
ステンレス製 プレートボックス WP形	200× 200× 100	1	個	15,700	15,700	

電気設備工事 細目別内訳

6

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事） プール棟			動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	9,380	9,380	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,190	8,190	
プール動力盤		1	面	125,000	125,000	代価表 0005
はつり工事		1	式		9,320	別紙 00-0007
貫通部モルタル補修		1	か所	750	750	代価表 0006
撤去工事	再使用しない	1	式		34,820	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲8,658	別紙 00-0009
計					335,502	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事） プール棟			電灯・コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	75	m	340	25,500	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	11	m	1,770	19,470	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 25mm	7	m	2,330	16,310	
鋼板製 ボックス(露出形)	200× 200× 100	1	個	8,480	8,480	
ブラックプレート	金属製 丸型	1	個	435	435	
ブラッケット (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 — —	1	個	3,570	3,570	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	1	個	2,420	2,420	
コンセント (防滴プレート付)	2P15A×1 EET 防滴P	1	個	3,840	3,840	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	3	個	4,260	12,780	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 3方出	2	個	4,290	8,580	
換気扇	格子付 樹脂製(250φ)	1	台	23,400	23,400	
換気扇取付枠	25 cm	1	個	4,790	4,790	
換気扇リセプターカバー	ステンレス製 25 cm (防虫網付)	1	個	13,200	13,200	
LED照明器具	LSS9 -4 -65 LN	2	個	21,000	42,000	
貫通部モルタル補修		3	か所	750	2,250	代価表 0006

電気設備工事 細目別内訳

8

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事）			屋内運動場		電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	1. 6mm	7	m	310	2,170	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2. 0mm	7	m	340	2,380	
EM-CEケーブル	3. 5mm2- 2C 管内	7	m	870	6,090	
EM-CEケーブル	5. 5mm2- 3C 管内	3	m	1,410	4,230	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	3	m	2,330	6,990	
ステンレス製プルボックス WP形	200× 200× 100	1	個	15,700	15,700	
既設盤再取付	労務のみ	1	面	11,100	11,100	代価表 0013
電動機結線	直入始動方式	1	台	6,290	6,290	
撤去工事	再使用する	1	式		4,440	別紙 00-0016
撤去工事	再使用しない	1	式		2,110	別紙 00-0017
有価材		1	式		▲565	別紙 00-0018
計					60,935	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事）			屋外				低圧配線設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考		
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	8mm2	184	m	560	103,040			
EM-CETケーブル	38mm2 管内	160	m	4,450	712,000			
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	3	m	4,220	12,660			
EM-CETケーブル	38mm2 架空	21	m	3,440	72,240	代価表 0015		
EM-CEケーブル	150mm2- 2C 管内	94	m	10,100	949,400			
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 51mm	56	m	4,490	251,440			
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 42mm	95	m	5,450	517,750			
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 70mm	88	m	9,150	805,200			
金属製 可とう電線管 (F) (E・4被覆有)	(50) エキスパンション用等	9	m	5,170	46,530			
金属製 可とう電線管 (F) (E・4被覆有)	(76) エキスパンション用等	6	m	9,820	58,920			
配管用支持ブラケット	H100 L300	43	個	2,140	92,020			
ステンレス製 プルボックス WP形	500× 500× 300	4	個	78,300	313,200			
メッセージワイヤー	14mm2	21	m	630	13,230			
アスベスト対策工事費		1	式		40,850	別紙 00-0019		
アスベスト含有材 梱包運搬費		1	式		82	別紙 00-0020		

電気設備工事 別紙明細

13

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事） プール棟			動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		9,320	別紙 00-0007
機械はつり（ガス・ハイモント・カッターによる配管用貫通口）計	100～150mm 50mm	1	か所	9,320	9,320	
					9,320	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事） プール棟			動力設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		34,820	別紙 00-0008
600V おリエレンケープ #撤去	2.0mm2～ 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	6	m	80	480	
600V おリエレンケープ #撤去	3.5mm2～ 3C 管 内 再使用しない	9	m	150	1,350	
600V おリエレンケープ #撤去	14mm2～ 3C 管 内 再使用しない	15	m	270	4,050	
合成樹脂製可とう電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	6	m	220	1,320	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	1	m	510	510	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	2	m	660	1,320	
金属製可とう電線管 (エキシベンション用等) 撤去	F30 再使用なし	2	m	320	640	
プラスチック撤去	150× 150× 100 再使用しない	2	個	1,460	2,920	
循環ポンプ 操作盤 撤去	再使用しない	1	面	18,100	18,100	代価表 0007
電力量計盤 撤去	再使用しない	1	面	1,590	1,590	代価表 0008
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用しない	2	台	1,270	2,540	
計					34,820	

電気設備工事 別紙明細

15

電気設備工事 (藤井寺工科高校) (ブール棟)			電灯・コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		367,940	別紙 00-0012
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	12	m	80	960	
600V絶縁電線 撤去	3.5mm2 × 1本 再使用しない	11	m	80	880	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	163	m	100	16,300	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	16	m	90	1,440	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C 管内 再使用しない	3	m	120	360	
600V リエチレンケーブル 撤去	3.5mm2- 2C 管 内 再使用しない	33	m	120	3,960	
600V リエチレンケーブル 撤去	5.5mm2- 2C 管 内 再使用しない	11	m	150	1,650	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	9	m	220	1,980	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE16, HIVE16) 再使用しない	6	m	330	1,980	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE22, HIVE22) 再使用しない	15	m	400	6,000	
硬質ビニル電線管 撤去	(VE28, HIVE28) 再使用しない	28	m	470	13,160	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	18	m	360	6,480	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	18	m	510	9,180	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	9	m	660	5,940	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事 (藤井寺工科高校) (ブール棟)			電灯・コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		367,940	別紙 00-0012
厚鋼電線管 撤去	(G16) 再使用しない	6	m	440	2,640	
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	1	m	770	770	
プレート撤去	150× 150× 100 再使用しない	2	個	1,460	2,920	
プレート撤去	300× 300× 100 再使用しない	2	個	2,570	5,140	
引込用電線撤去 (1径間)	DV-2F 3.2mm 再使用しない	4	径間	2,030	8,120	
コンセント 撤去	2P15A×1 (再使用無し)	1	個	590	590	
埋込スイッチ・コンセント 撤去	再使用しない 1P15A×1 2P15A×1	1	個	890	890	代価表 0010
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	2	個	2,300	4,600	
HID灯器具 撤去	投光器 400W以下 再使用しない	16	個	15,700	251,200	
腕金撤去	アームタイプ共 再使用しない	8	本	1,980	15,840	代価表 0011
換気扇 撤去	250 φ 取付枠共 (再使用無し)	1	台	4,960	4,960	
計					367,940	

16

[illegible][illegible]

電気設備工事 別紙明細

17

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事） 屋内運動場			電灯・コンセント設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		4,440	別紙 00-0016
分電盤取外し	再使用する	1	式		4,440	代価表 0014
計					4,440	
撤去工事	再使用しない	1	式		2,110	別紙 00-0017
600V 漏 電 遮 断 器 撤 去	3.5mm ² -2C 管 内 再使用しない	7	m	120	840	
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用しない	1	台	1,270	1,270	
計					2,110	
有価材		1	式		▲565	別紙 00-0018
銅くず	2号	0.46	kg	▲1,320	▲607	
サゲット処理		1.2	kg	35	42	
計					▲565	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事（藤井寺工科高校）（プール改修その他工事） 屋外			低圧配線設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト対策工事費		1	式		40,850	別紙 00-0019
化学防護服		5	着	1,360	6,800	
半面形防護マスク		5	個	2,630	13,150	
防護メガネ		5	個	1,980	9,900	
集塵機付バスマットリッ	5日分	5	日	2,200	11,000	
計					40,850	
アスベスト含有材 梱包運搬費		1	式		82	別紙 00-0020
アスベスト含有材 集積・梱包	密封処理(二重梱包)	0.01	m ³	1,130	11	
アスベスト含有材 積込運搬費		0.01	m ³	7,180	71	代価表 0016
計					82	

電氣設備工事 別紙明細[illegible]

[illegible]

代価表

22

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	CVTケーブル撤去	38mm 管 内 再使用しない	m	1			460	代価表 0001
01	電工		人	0.062	0.2	29,160	361.58	○
	その他		式	1	0.26	361.58	94.01	
	計						455.59	
	ブルボックス撤去	500×300×200 再使用しない	個	1			3,670	代価表 0002
01	電工		人	0.1	1	29,160	2,916	○
	その他		式	1	0.26	2,916	758.16	
	計						3,674.16	
	ブル照明盤撤去	再使用しない	面	1			11,900	代価表 0003
01	電工		人	1.616	0.2	29,160	9,424.51	○
	その他		式	1	0.26	9,424.51	2,450.37	
	計						11,874.88	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	給湯器用開閉器撤去	再使用しない	面	1			16,000	代価表 0004
01	電工		人	2.18	0.2	29,160	12,713.76	○
	その他		式	1	0.26	12,713.76	3,305.58	
	計						16,019.34	
	ブル動力盤		面	1			125,000	代価表 0005
01	キャビネット		面	1	1	14,400	14,400	
02	ブレーカ	MCCB3P100AF	個	2	1	8,370	16,740	
03	ブレーカ	MCCB3P50AF	個	1	1	3,160	3,160	
04	ブレーカ	MCCB2P50AF	個	1	1	4,810	4,810	
05	雑材料		式	1	0.02	39,110	782.2	
			K01+K02+K03+K04					
06	電工		人	2.354	1	29,160	68,642.64	○
	その他		式	1	0.24	68,642.64	16,474.23	
	計						125,009.07	

○は「その他」の率対象

代価表

23

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	貫通部モルタル補修		か所	1			750	代価表 0006
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚25	㎡	0.16	1	4,668.07	746.89	
	計						746.89	
	循環ポンプ 操作盤 撤去	再使用しない	面	1			18,100	代価表 0007
01	電工		人	2.465	0.2	29,160	14,375.88	○
	その他		式	1	0.26	14,375.88	3,737.73	
	計						18,113.61	
	電力量計盤 撤去	再使用しない	面	1			1,590	代価表 0008
01	電工		人	0.217	0.2	29,160	1,265.54	○
	その他		式	1	0.26	1,265.54	329.04	
	計						1,594.58	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	移動式足場 (ローリングタワー)	4段 1ヶ月	㎡	1			1,070	代価表 0009
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高5.7m以上7.4m未満	㎡	1	1	882	882	
02	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高5.7m以上7.4m未満	㎡	30	1	3.78	113.4	
03	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高5.7m以上7.4m未満	㎡	1	1	73.5	73.5	
	計						1,068.9	
	埋込スイッチ・コンセント 撤去	再使用しない 1P15A×1 2P15A×1	個	1			890	代価表 0010
01	電工		人	0.081	0.3	29,160	708.59	○
	その他		式	1	0.26	708.59	184.23	
	計						892.82	
	腕金撤去	アームタイ共 再使用しない	本	1			1,980	代価表 0011
01	電工		人	0.27	0.2	29,160	1,574.64	○
	その他		式	1	0.26	1,574.64	409.41	
	計						1,984.05	

○は「その他」の率対象

代価表

24

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	CPEV0. 9-1P撤去	再使用しない	m	1			110	代価表 0012
01	電工		人	0. 015	0. 2	29, 160	87. 48	○
	その他		式	1	0. 26	87. 48	22. 74	
	計						110. 22	
	既設盤再取付	労務のみ	面	1			11, 100	代価表 0013
01	電工		人	0. 302	1	29, 160	8, 806. 32	○
	その他		式	1	0. 26	8, 806. 32	2, 289. 64	
	計						11, 095. 96	
	分電盤取外し	再使用する	式	1			4, 440	代価表 0014
01	電工		人	0. 302	0. 4	29, 160	3, 522. 53	○
	その他		式	1	0. 26	3, 522. 53	915. 86	
	計						4, 438. 39	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	EM-CETケーブル	38mm2 架空	m	1			3, 440	代価表 0015
01	EM-CETケーブル	38mm2	m	1. 05	1	1, 976	2, 074. 8	
	雑材料		式	1	0. 03	2, 074. 8	62. 24	
03	架空配線 (施工費)	架空線 低圧 38mm2 3c	K01					
			m	1	1	1, 302. 73	1, 302. 73	
	計						3, 439. 77	
	アスベスト含有材 積込運搬費		m3	1			7, 180	代価表 0016
01	産業廃棄物積込・運搬費		m3	1	1	7, 180	7, 180	
	計						7, 180	
	EM-CPEE0. 9-1P	架空	m	1			1, 200	代価表 0017
01	EM-CPEEケーブル	0. 9 mm- 1P	m	1. 05	1	71. 1	74. 66	
	雑材料		式	1	0. 03	74. 66	2. 24	
03	架空配線 (施工費)	架空線 弱電 0. 9mm 5P	K01					
			m	1	1	1, 126. 59	1, 126. 59	
	計						1, 203. 49	

○は「その他」の率対象

代価表

25

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	スピーカ	SH-15 V0 取付金物共	個	1			18,800	代価表 0018
01	スピーカ		個	1	1	10,700	10,700	
02	自在アームのソケット		個	1	1	2,080	2,080	
03	雑材料		式	1	0.02	12,780	255.6	
04	電工		K01+K02					
			人	0.159	1	29,160	4,636.44	○
	その他		式	1	0.24	4,636.44	1,112.75	
	計						18,784.79	
	波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65) 再使用なし	m	1			290	代価表 0019
01	地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 65 再使用しない	m	1	1	293.93	293.93	
	計						293.93	

機械設備工事 科目別内訳

2

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

3

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

4

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
循環ろ過装置	珪藻土式 処理能力82m3/h 操作盤 ろ過ポンプ ほか付属品	1	基	8,900,000	8,900,000	
二次側電源工事	操作盤取付工事共	1	式		900,000	
据付費		1	式		820,000	別紙 00-0001
搬入費		1	式		147,908	別紙 00-0002
搬出費		1	式		235,966	別紙 00-0003
撤去工事	再使用しない	1	式		288,792	別紙 00-0004
産業廃棄物処分費		1	式		21,411	別紙 00-0005
計					11,314,077	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 125A	2	m	25,200	50,400	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	2	m	10,100	20,200	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	屋外架空・暗渠 125A	16	m	14,400	230,400	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	屋外架空・暗渠 100A	77	m	11,600	893,200	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	屋外架空・暗渠 50A	2	m	5,480	10,960	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	屋外架空・暗渠 40A	13	m	4,240	55,120	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	屋外架空・暗渠 20A	1	m	2,430	2,430	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	機械室・便所 125A	6	m	19,700	118,200	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	機械室・便所 100A	7	m	15,900	111,300	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	地中配管 125A	22	m	11,400	250,800	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	地中配管 75A	9	m	6,840	61,560	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	地中配管 50A	8	m	4,330	34,640	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	地中配管 40A	1	m	3,340	3,340	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HVP)	地中配管 20A	1	m	1,890	1,890	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	38	m	4,980	189,240	

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	5	m	14,200	71,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 125A	56	m	9,930	556,080	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	29	m	8,020	232,580	
ラインクッ仕切弁	10K (フランジ) 125A	1	個	105,000	105,000	
ラインクッ逆止弁	10K (フランジ) 125A	1	個	99,000	99,000	
ラインクッ仕切弁	10K (フランジ) 80A	1	個	53,400	53,400	
青銅ボール弁	10K (ねじ) 50A	1	個	20,200	20,200	
青銅ボール弁	10K (ねじ) 40A	2	個	14,800	29,600	
青銅仕切弁	5K (ねじ) 20A	1	個	5,330	5,330	
バルブボックス	65以上	1	か所	53,500	53,500	
バルブボックス	20以下	1	か所	39,600	39,600	
横水栓	T200SNR13	1	個	4,580	4,580	
散水栓 (ボックス共)	T28NH13	1	個	27,600	27,600	
プール吐水金物	50A	16	個	25,900	414,400	代価表 0001
オーバーフロー金物 (目皿のみ)	50A	25	個	8,860	221,500	代価表 0002

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
オーバーフロー金物 （目皿のみ）	40A	20	個	8,800	176,000	代価表 0003
埋設標識テープ	150幅	41	m	220	9,020	
配管切断 （樹脂管類） ・手間のみ	配管切断 125A 保温無	5	か所	8,310	41,550	
配管切断 （樹脂管類） ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	20	か所	4,910	98,200	
配管切断 （樹脂管類） ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	20	か所	4,910	98,200	
配管切断 （銅管類） ・手間のみ	配管切断 80A 保温無	1	か所	5,670	5,670	
配管切断 （銅管類） ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	5,290	5,290	
配管切断 （銅管類） ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	5	か所	5,290	26,450	
配管切断 （銅管類） ・手間のみ	配管切断 125A 保温有	1	か所	6,840	6,840	
ブラケット・キャップ 止め	屋外架空・暗渠 HI用キャップ 125A	1	か所	8,950	8,950	代価表 0004
保温工事		1	式		159,032	別紙 00-0006
はつり工事		1	式		21,353	別紙 00-0007
コンクリート類解体工事		1	式		13,146	別紙 00-0008
コンクリート類処分費		1	式		2,679	別紙 00-0009
舗装工事		1	式		16,604	別紙 00-0010

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） 屋内運動場			配管設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径（ 1/4B）液管 厚10mm以上	1	m	2,700	2,700	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径（ 1/2B）ガス管 厚20mm以上	1	m	5,960	5,960	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	1	m	3,350	3,350	
配管切断	冷媒管 6.4A	1	か所	4,910	4,910	代価表 0011
配管切断	冷媒管 12.7A	1	か所	4,910	4,910	代価表 0012
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温有	1	か所	4,180	4,180	
保温工事		1	式		9,220	別紙 00-0020
撤去工事	再使用しない	1	式		5,048	別紙 00-0021
廃棄物処分費		1	式		127	別紙 00-0022
有価材		1	式		▲41,040	別紙 00-0023
計					▲635	

8

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校）			機器設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		820,000	別紙 00-0001
ろ過装置据付	滅菌機 ろ過ポンプ ほか付属品	1	基	820,000	820,000	
計					820,000	
搬入費		1	式		147,908	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	1.06	t	125,000	132,500	
搬入費	単独搬入 600kg/m3未満	0.16	t	96,300	15,408	
計					147,908	
搬出費		1	式		235,966	別紙 00-0003
搬出費(撤去用)	複数搬出 200kg/m3未満	1.67	t	133,000	222,110	
搬出費(撤去用)	単独搬出 600kg/m3未満	0.16	t	86,600	13,856	
計					235,966	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

9

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		159,032	別紙 00-0006
プールの過配管保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A	1.3	m	16,400	21,320	代価表 0005
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	2.4	m	9,080	21,792	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	13.2	m	8,620	113,784	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	0.3	m	7,120	2,136	
計					159,032	
はつり工事		1	式		21,353	別紙 00-0007
機械はつり（ゲイメント・カッターによる配管用貫通口）	100～150mm 175mm	1	か所	21,300	21,300	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 4.5km以下	0.01	m3	5,340	53	
計					21,353	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		13,146	別紙 00-0008
コンクリート類解体工事	コンクリートカッター 厚100mm (m)	9.7		720	6,984	
コンクリート類解体工事	Co舗装とりこわし(積込共)(m3)	0.28		9,790	2,741	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	0.28		2,500	700	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 4.5km以下	0.56	m3	4,860	2,721	
計					13,146	
コンクリート類処分費		1	式		2,679	別紙 00-0009
コンクリート処分費	無筋	0.57	m3	4,700	2,679	
計					2,679	
舗装工事		1	式		16,604	別紙 00-0010
コンクリート舗装	人力舗装 A(歩道)	2.8	m ²	5,930	16,604	
計					16,604	

機械設備工事 別紙明細

10

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		1,433,981	別紙 00-0011
土工事	人力堀方 -	51.42	m3	12,800	658,176	
土工事	人力埋戻し -	11.47	m3	9,820	112,635	
土工事	山砂の類 -	39.95	m3	10,400	415,480	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	39.95	m3	6,200	247,690	
計					1,433,981	
土工事	残土処分費	1	式		71,910	別紙 00-0012
残土処分費	投棄料(阪南2区)	39.95	m3	1,800	71,910	
計					71,910	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		976,297	別紙 00-0013
電気温水器 再使用しない	容量550L 2.0H×730φ	3	基	82,500	247,500	代価表 0006
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 125A	5	m	4,030	20,150	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	2.4	m	1,760	4,224	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 125A	23.2	m	5,370	124,584	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 25A	2	m	1,390	2,780	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	9	m	2,030	18,270	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	7.8	m	1,370	10,686	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 40A	1	m	1,090	1,090	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 125A	16.4	m	2,560	41,984	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 100A	77.2	m	2,080	160,576	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	38	m	1,080	41,040	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	13.3	m	850	11,305	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	1	m	520	520	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 125A	7.1	m	3,410	24,211	

機械設備工事 別紙明細

11

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		976,297	別紙 00-0013
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 125A	78	m	1,990	155,220	
再使用しない	地中配管 100A	29.2	m	1,620	47,304	
再使用しない	地中配管 20A	0.4	m	400	160	
衛生器具類撤去	水栓類 13	2	組	660	1,320	
再使用しない	50A	25	個	1,020	25,500	代価表 0007
オーバーフロー金物(目皿のみ)	40A	20	個	910	18,200	代価表 0008
撤去再使用しない		2.74	m ³	7,180	19,673	
産業廃棄物積込・運搬費						
計					976,297	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校） プール棟				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		33,002	別紙 00-0014
ビニル管類処分費	125A	98.3	m	170	16,711	
ビニル管類処分費	100A	106.4	m	120	12,768	
ビニル管類処分費	50A	38	m	30	1,140	
ビニル管類処分費	40A	13.3	m	20	266	
ビニル管類処分費	20A	1.4	m	8	11	
金属くず		0.18	t	11,700	2,106	
計					33,002	
有価材		1	式		▲25,620	別紙 00-0015
金属くず	ペレットH1	0.61	t	▲42,000	▲25,620	
計					▲25,620	

機械設備工事（プール改修工事）（藤井寺工科高等学校）			屋内運動場		配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		9,220	別紙 00-0020
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 25A 厚20mm	1	m	3,070	3,070	
冷媒管・ドレン管 保温	グラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	1	m	6,150	6,150	
計					9,220	
撤去工事	再使用しない	1	式		5,048	別紙 00-0021
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	1	m	320	320	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	1	m	600	600	
ビニール管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 25A	1	m	690	690	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	1	m	900	900	
冷媒管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	1	m	1,820	1,820	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.1	m3	7,180	718	
計					5,048	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

代価表

16

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブー#吐水金物	50A	個	1			25,900	代価表 0001
01	ブー#吐水金物	50A	個	1	1	17,300	17,300	
02	配管工		人	0.23	1	30,000	6,900	○
	その他		式	1	0.24	6,900	1,656	
	計						25,856	
	オーバーフロー金物 (目皿のみ)	50A	個	1			8,860	代価表 0002
01	オーバーフロー目皿	50A	個	1	1	302	302	
02	配管工		人	0.23	1	30,000	6,900	○
	その他		式	1	0.24	6,900	1,656	
	計						8,858	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	オーバーフロー金物 (目皿のみ)	40A	個	1			8,800	代価表 0003
01	オーバーフロー目皿	40A	個	1	1	246	246	
02	配管工		人	0.23	1	30,000	6,900	○
	その他		式	1	0.24	6,900	1,656	
	計						8,802	
	ブラゲ・キャップ 止め	屋外架空・暗渠 III用キャップ 125A	カ所	1			8,950	代価表 0004
01	ブラゲ・キャップ 止め	地中配管 III用キャップ 150A	カ所	1	1	8,948.54	8,948.54	
	計						8,948.54	
	ブーろ過配管保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A	m	1			16,400	代価表 0005
01	給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 125A	m	1	1	16,373.7	16,373.7	
	計						16,373.7	

○は「その他」の率対象

代価表

17

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	電気温水器 再使用しない	タンク容量550L 2.0H×730φ	基	1			82,500	代価表 0006
01	貯湯タンク 据付	THW/TVW-55	基	0.3	1	274,964.54	82,489.36	
	計						82,489.36	
	オーバーフロー金物 (目皿のみ) 撤去再使用しない	50A	個	1			1,020	代価表 0007
01	配管工		人	0.09	0.3	30,000	810	○
	その他		式	1	0.26	810	210.6	
	計						1,020.6	
	オーバーフロー金物 (目皿のみ) 撤去再使用しない	40A	個	1			910	代価表 0008
01	配管工		人	0.08	0.3	30,000	720	○
	その他		式	1	0.26	720	187.2	
	計						907.2	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	室内機撤去費	天吊型 室内機 7.1kW以下	台	1			6,270	代価表 0009
01	設備機械工		人	0.53	0.3	31,320	4,979.88	○
	その他		式	1	0.26	4,979.88	1,294.77	
	計						6,274.65	
	パッケージエアコン撤去 費	屋内機 天井吊り 屋外機 床置き 5.6kW以下	組	1			15,400	代価表 0010
01	設備機械工		人	0.53	0.3	31,320	4,979.88	○
02	設備機械工		人	0.77	0.3	31,320	7,234.92	○
	その他		式	1	0.26	12,214.8	3,175.85	
	計						15,390.65	
	配管切断	冷媒管 6.4A	か所	1			4,910	代価表 0011
01	配管工		人	0.13	1	30,000	3,900	○
	その他		式	1	0.26	3,900	1,014	
	計						4,914	

○は「その他」の率対象

代価表

18

[illegible]

○は「その他」の率対象